2024年12月20日

お客様　各位

㈱東海軒　静岡本社

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

年末年始の下記期間につきまして、食材の仕入れや製造体制の都合上、

新規の受付を中止させていただきました。

なお、事前にご注文をいただいておりましたお客様に関しては、通常通り

納品をさせていただきます。恐れ入りますがご理解とご協力をお願い致します。

お問合せ先

㈱東海軒　静岡本社受注センター

静岡市駿河区登呂6-5-35

TEL 054-287-5171 FAX 054-287-5172

電話受付　月～金　8：00～17：00

土・日・祝　8：00～16：00

（12/30～1/3　は8：00～14：00）

何卒よろしくお願い致します

新規ご注文（納品）受付中止のお知らせ

新規のご注文（納品日）の受付中止の日程は下記の通りです

2024年12月21日(土）～2025年1月8日（水）